
  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

1 
 

ISSN 1505-0742 

 

POLSKIE TOWARZYSTWO SOCJOLOGICZNE 

ZARZĄD GŁÓWNY 

 

 
 

Bibliograficzna 

Informacja Bieżąca 

nr 85 

kwiecień 2020 – czerwiec 2020 

poz. 5090 - 5103 

 

 

 

 

5090. BYCZKOWSKA – OWCZAREK Dominika. – Performing on the Boundary of Art. 

And Sport: The Case of Competitive Ballroom Dancers. – “Sociologický časopis = Czech 

Sociological Review” 2019 , vol. 55 , nr 3 , s. 369 – 392. 

 

5091. CHMIELNICKI Paweł ; Mnich Dobrochna. – Gorzki smak kiełbasy wyborczej : 

obietnice wyborcze i ich realizacja ustawami w latach 2015-2016. - Warszawa : Wolters 

Kluwer Polska , 2019. - 584 s. : wykr. ; 21 cm. 

ISBN : 978-83-8160-914-2 
Sprzedaż:  
https://www.profinfo.pl/sklep?query=Chmielnicki%20Pawe%C5%82%20%3B%20Mnich%20Dobrochna.%20

%E2%80%93%20Gorzki%20smak%20kie%C5%82basy%20wyborczej%20%3A%20obietnice%20wyborcze%2

0i%20ich%20realizacja%20ustawami%20w%20latach%202015-2016  

 

5092. JAKIE "Razem" Polaków w XXI wieku? / [red. meryt. Jan Szomburg, Marcin 

Wandałowski ; Kongres Obywatelski]. - Gdańsk : Instytut Badań nad Gospodarką Rynkową , 

2020. - 213, [3] strony : fotografie ; 24 cm. 

ISNB : 978-83-7615-148-9 
Dostępność: https://www.kongresobywatelski.pl/wp-content/uploads/2020/04/wis-nr-85-jakie-razem-polakow-

w-xxi-wieku.pdf 

Zawartość: Jakie drogi do polskiego „Razem”?: SZOMBURG Jan: Recepta na polskie „Razem”; SZTOMPKA 

Piotr: Sześć fundamentów wspólnoty; ZYBERTOWICZ Andrzej: Pięć zasad polskiego „Razem”; ORŁOWSKI 

Mariusz: Dwa modele „Razem” – w kierunku syntezy; ZYBAŁA Andrzej: Od tłumo do wspólnoty; 

BRALCZYK Jerzy: Jaki język dla budowy wspólnoty Polaków? 

https://www.profinfo.pl/sklep?query=Chmielnicki%20Pawe%C5%82%20%3B%20Mnich%20Dobrochna.%20%E2%80%93%20Gorzki%20smak%20kie%C5%82basy%20wyborczej%20%3A%20obietnice%20wyborcze%20i%20ich%20realizacja%20ustawami%20w%20latach%202015-2016
https://www.profinfo.pl/sklep?query=Chmielnicki%20Pawe%C5%82%20%3B%20Mnich%20Dobrochna.%20%E2%80%93%20Gorzki%20smak%20kie%C5%82basy%20wyborczej%20%3A%20obietnice%20wyborcze%20i%20ich%20realizacja%20ustawami%20w%20latach%202015-2016
https://www.profinfo.pl/sklep?query=Chmielnicki%20Pawe%C5%82%20%3B%20Mnich%20Dobrochna.%20%E2%80%93%20Gorzki%20smak%20kie%C5%82basy%20wyborczej%20%3A%20obietnice%20wyborcze%20i%20ich%20realizacja%20ustawami%20w%20latach%202015-2016
https://www.kongresobywatelski.pl/wp-content/uploads/2020/04/wis-nr-85-jakie-razem-polakow-w-xxi-wieku.pdf
https://www.kongresobywatelski.pl/wp-content/uploads/2020/04/wis-nr-85-jakie-razem-polakow-w-xxi-wieku.pdf


  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

2 
 

Idea prawdy podstawą „Razem”: ŁUKÓW Paweł: Dlaczego potrzebujemy idei prawdy?; SZOSTEK Andrzej: 

Jak wspólnie szukać prawdy?; HALESIAK Andrzej: Droga prawdy – między absolutyzmem a relatywizmem; 

RADWAŃSKI Witold: Rola prawdy w biznesie; WIDOMSKI Stefan: Idea prawdy – przykład musi iść z góry. 

Edukacja i kultura dla polskiego „Razem”: LEŚNIEWICZ Adam: Posklejać podzielone – jakie „Razem w 

edukacji? – relacja z sesji tematycznej; LUBOS Beata: Komentarz; DZIAMA ANNA: Komentarz; 

WIŚNIEWSKI Jerzy: Komentarz; LEŚNIEWICZ Adam: Komentarz; METRYCKI Marek, ZABOROWICZ 

Piotr: Jaka edukacja w dobie przemysłu?; OBRACHT–PRĄDZYŃSKI Cezary: Kultura obywatelska drogą do 

lepszej Polski; IGNALSKI Tomasz: Kultura drogą do budowy wspólnot lokalnych; GERWIN Marcin: Od paneli 

do senatu obywatelskiego. 

„Razem wobec wyzwań ekologiczno – klimatycznych: POPKIEWICZ Marcin: Zmiany klimaty – skończmy 

polemizować, zacznijmy działać; REMISZEWSKA-MICHALAK Joanna: „Razem” dla klimatu; GLUSMAN 

Justyna: Troska o klimat jako dobro wspólne. 

Część V Wyzwanie rozwoju poinnowacyjnego: PTAK Sebastian: Rewolucja technologiczna potrzebuje 

wartości; ŚLEDZIEWSKA Katarzyna, WŁOCH Renata: Jakich kompetencji wymaga rewolucja technologiczna 

4.0?; SROKA Jarosław: Kompetencje to zbyt mało – liczą się postawy. 

 

5093. JARMOSZKO Stanisław. - Za kulisami przetrwania : diachroniczna perspektywa 

antropologii bezpieczeństwa. T. 1, Konteksty teoriometodologiczne - biologiczne dziedzictwo 

– pradzieje. - Siedlce : Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach , 2019. - 458 s. 

: il. ; 25 cm. 

ISBN : 978 - 83 -7 057-954-4 
Sprzedaż: Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, 08- 1 10 

Siedlce, ul. Żytnia 17 / 79, tel. 25 643 15 20 ; www.wydawnictwo-naukowe.uph.edu.pl 

 

5094. JEMIELNIAK Dariusz, Przegalińska Aleksandra. – Społeczeństwo współpracy. -  

Warszawa : Wydawnictwo Naukowe Scholar, 2020. -  183 s. : il. , wykr. ; 21 cm. 

ISBN : 978-83-66470-04 -0 
Sprzedaż: Wydawnictwo Naukowe Scholar, https://scholar.com.pl/pl/glowna/3997-spoleczenstwo-

wspolpracy.html  

 

5095. KOSSAKOWSKI Radosław, Nosal Przemysław, Woźniak Wojciech. -  Politics, 

Ideology and Football Fandom : the Transformation of Modern Poland. -  Nowy Jork  

Abingdon : Routledge , 2020. - 224 s. ; 25 cm.  

ISBN : 9780367344528 
Sprzedaż: https://www.taylorfrancis.com/books/9780429325885 

 

5096. MACIĄG Rafał. - Społeczne znaczenia aborcji. - Warszawa : Dział Redakcji i 

Wydawnictw Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego , 2019. - 221 s. : wykr. ; 21 cm. 

ISBN : 978-83-7637-512-0 
Dostępność: raf.maciag@gmail.com ; zps@wum.edu.pl 

 

5097. POLISH Sociological Reviev : [kwartalnik] / Polskie Towarzystwo Socjologiczne ; [red. 

nacz. Krzysztof Zagórski] . - 2020 , nr 2 (210). – Warszawa : Polskie Towarzystwo 

Socjologiczne, 2020. – 260[3[ s. ; 23,6 cm.  

ISNN : 1231-1413 
Sprzedaż:  Polskie Towarzystwo Socjologiczne, ul Nowy Świat 72, 00 330 Warszawa, tel/fax +48 500 186 736 

e-mail: psr@pts.org.pl  www: polish-sociological-review.eu 
Zawartość: KOLODKO Grzegorz W.: After the Calamity: Economics and Politics in the Post-Pandemic World; 

ZWIERZCHOWSKI Jan, PANEK Tomasz: Measurement of Subjective Well-being under Capability Approach 

in Poland; DONATI Pierpaolo: Fluxes and Structures: Which Relational Gaze?; GRIGOREVA Kseniya:The 

Genesis of Ethnically Motivated Control in Russia: Keeping Watch on the Poles in the Nineteenth Century; 

RYBAK Adam: Declarative and Behavioral Data in Predicting Respondents Survey Mode Preference 

GEDVILAITĖ-KORDUŠIENĖ Margarita, TRETJAKOVA Vaida, KRZYŻOWSKI Łukasz: Women’s Feelings 

towards Childlessness in Two Pro-Natalist Countries; REJOWSKA Agata: Between Ritual and Performance. 

Humanist Marriage Ceremonies in Poland. 

 

https://scholar.com.pl/pl/glowna/3997-spoleczenstwo-wspolpracy.html
https://scholar.com.pl/pl/glowna/3997-spoleczenstwo-wspolpracy.html
mailto:raf.maciag@gmail.com
mailto:zps@wum.edu.pl
mailto:psr@pts.org.pl
http://polish-sociological-review.eu/


  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

3 
 

 

5098. RÓWNOŚĆ i równouprawnienie / Majj Zijada; przeł. Mustafa Switat. - Wydawnictwo 

Akademickie DIALOG Sp. z o.o., 2019. – 182 s. ; 20,5 cm. 

ISBN 978-83-8002-848-7 
Sprzedaż: Wydawnictwo Akademickie DIALOG Spółka z o.o. ul. Bagno 3 lok. 218, XIV p.00-112 Warszawa, 

tel. 22 620 87 03; https://wydawnictwodialog.pl/rownosc-i-rownouprawnienie,80,2507.html  

 

5099. SAKSON Andrzej. – Nowe Społeczeństwo Ziem Zachodnich i Północnych (1945 – 

2020). – Poznań : Uniwersytet  im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Wydawnictwo Naukowe 

Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu , 2020. – 226 s. : tab. ; 21 cm. 

ISBN : 978-83-65817-29-7 
Sprzedaż: Poznaniu Wydawnictwo Naukowe Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu, ul. 

Uniwersytetu Poznańskiego 5, 61 – 614 Poznań, Tel. 61 829 65 17. 

 

5100. SZTUKA Podróżowania, czyli turysta w świecie kultury / red. nauk. Elżbieta Nieroba ; 

Anna Kopczak-Wirga. – Opole : Wydawnictwo Uniwersytetu Opolskiego , 2018. – 186 s. : 

tab. , fot. , wykr. ; 23,8 cm. 

ISBN : 978-83-7395-776-3 
Sprzedaż: http://wydawnictwo.uni.opole.pl/product/list?query=Sztuka+podr%C3%B3%C5%BCowania  

Zawartość: NIEROBA Elżbieta, KOPCZAK-WIRGA Anna: Kulturalna podróże. Wprowadzenie; NIEROBA 

Elżbieta: Odwieczny mariaż muzeum z turystyką. O tym, jak muzeum odnajduje się w sektorze czasu wolnego; 

CHLEBUS-GRUDZIEŃ Patrycja: Pojęcie autentyczności w muzeum; OSTROWSKA Joanna: Performanse roz-

poznawcze. Muzeum i młody turysta – między Legolandem a Clos Lucé; OJDANA Joanna: Czynniki 

wpływające na rolę muzeum jako „miejsca obowiązkowego widoku”. Ocena walorów turystycznych Muzeum 

Śląska Opolskiego w Opolu; KACZMAREK Jerzy: Centra handlowe jako współczesne muzea; WĄTROBA 

Wiesław: Turystyka kulturowa w kontekście międzygeneracyjnych transgresji; KOPCZAK-WIRGA Anna: 

Miejsce turystyki kulturowej w pamięci społecznej. Wspomnienia Polaków z zagranicznych podróży; 

RAKOWICZ Piotr: Wycieczka po Prypeci i Czarnobyla jako przykład tanatoturystyki; DUDA Anna: Wskaźnik 

mrocznych atrakcji Philipa Stone’a – sztuczny podział czy skuteczne narzędzie badawcze? Przypadek 

Czarnobyla; SARZYŃSKA Anna: Wyjazdy tanatoturystyczne – głęboka potrzeba oswojenia tematu śmierci czy 

kolejny produkt gospodarki doznań?; DUBRAWSKA Magdalena: Turystyka All inclusive jako forma 

współczesnego neokolonializmu. 
 

5101. WIEŚ i Rolnictwo : kwartalnik / Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa PAN; [red. nacz. 

Jerzy Wilkin]. – 2019 nr 3 (184). - Warszawa Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa PAN, 

Wydawnictwo Naukowe Scholar, 2019.- 140 [8] s.; 24cm. 

ISSN 0137-1673 
Dostęp: http://kwartalnik.irwirpan.waw.pl/728/kwartalnik-nr-3-184-2019 

Zawiera: Editors’ Note. 

Artykuły: THI MINH THI Tran: Instytucjonalne i kulturowe aspekty opieki nad starszymi mieszkańcami 

obszarów wiejskich w Wietnamie; MICHALSKA Sylwia, ROSA Anna, KAMIŃSKI Ryszard: Innowacyjne 

formy opieki nad osobami starszymi na obszarach wiejskich w Polsce; QUY LONG Tran: Dostęp osób starszych 

zamieszkałych na obszarach wiejskich Wietnamu do świadczeń z ubezpieczenia społecznego; THAI QUANG 

Trinh, YIENGPRUGSAWAN Vasoontara: Wydolność osób starszych a międzypokoleniowe świadczenie 

wzajemnego wsparcia w Wietnamie; THANH NHAN Dang: Rola rodziny w codziennej trosce o osoby starsze w 

świetle zmieniającej się sytuacji na obszarach wiejskich w Wietnamie;TESLIUK Roman, KRUPIN Vitaliy: 

Starzenie się ludności Ukrainy: Trendy demograficzne, implikacje społeczne i gospodarcze. 

One Handred Years of Polish Contryside: MAKOWIECKI Marcin: As the Years Passed, With the Flow of 

Events. A review of ‘Glimpses of the Country side: One Hundred Years of Polish Countryside’ by Andrzej 

Rosner, Ruta Śpiewak, Edyta Kozdroń. 

 

5102.WILKIN Jerzy . - Znaczenie uniwersytetów w epoce postprawdy. - „Nauka” 2020 , nr 1 , 

s. 67 – 81. 

 

  

https://wydawnictwodialog.pl/rownosc-i-rownouprawnienie,80,2507.html
http://wydawnictwo.uni.opole.pl/product/list?query=Sztuka+podr%C3%B3%C5%BCowania
http://kwartalnik.irwirpan.waw.pl/728/kwartalnik-nr-3-184-2019


  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

4 
 

5103. WSPÓLNOTA i tożsamość / red. nauk. Elżbieta Firlit. – Warszawa : Oficyna 

Wydawnicza SGH , 2019. – 183 ; 24 cm. 

ISBN : 978-83-8030-344-7 
Sprzedaż: Oficyna Wydawnicza SGH, al. Niepodległości 162, 02-554 Warszawa; 

https://wydawnictwo.sgh.waw.pl/produkty/profilProduktu/id/1165//WSPOLNOTA_I_TOZSAMOSC_Redakcja

_naukowa_Elzbieta_Firlit/   
Zawartość: Przedmowa; ONISZCZUK Jerzy:  Grecka prawna polis jako archetyp wspólnoty obywatelskiej;  

SIEWIERSKI Jacenty: Pojęcie wspólnoty w refleksji socjologicznej; PODEDWORNA Hanna: Wspólnota 

lokalna: kłopotliwe czy użyteczne pojęcie nauk społecznych?; MARIAŃSKI Janusz: Ruchy i wspólnoty 

religijne w Kościele katolickim; SIDOREK Janusz:  O tożsamości człowieka poczciwego; GŁADYS-JAKÓBIK 

Jolanta: Tożsamość płci jako kategoria socjologiczna; LIBISZOWSKA-ŻÓŁTKOWSKA Maria: Wspólnota 

tożsamości uczestników wspólnot religijnych; FIRLIT Elżbieta: Konstruowanie tożsamości w społeczeństwie 

późnej nowoczesności.  

Nota o Autorach 

 
 

 
INDEKS 

 

art. przegl. – art. przeglądowy 

art. rec. – art. recenzyjny 

aut. adapt. – autor adaptacji 

aut. art. rec. – autor artykułu recenzyjnego 

aut. art. przegl. – autor artykułu przeglądowego 

aut. bibliogr. – autor bibliografii 

aut. biogr. nauk. – autor biografii naukowej 

aut. omów. – autor omówienia 

aut. opin. nauk. – autor opinii naukowej 

aut. rec. – autor recenzji 

aut. rec. czas. – autor recenzji czasopisma 

aut. wspom. – autor wspomnień 

bibliogr. osob. – bibliografia osobowa 

bibliogr. temat. – bibliografia tematyczna 

bibliogr. uzup. – bibliografia uzupełniająca 

biogr. nauk. – biografia naukowa 

br. – brak 

dedyk. ks. – dedykacja książki 

dedyk. t. czas. – dedykacja tomu czasopisma 

dok. – dokumenty 

dok. hist. – dokumenty historii nauk społecznych 

dok. progr. – dokumenty programowe 

dokum. inst. – dokumentacja działalności instytutu 

dysk. o ks. – dyskusja o książce 

dzien. - dziennik 

eksp. – ekspertyza 

faksym. – faksymilie 

fot. - fotografie 

fragm. ks. – fragment książki 

fragm. wspom. – fragment wspomnień 

glos. - glossa 

gł. w dysk. – głos w dyskusji 

graf. – grafika 

h. enc. – hasło encyklopedyczne 

h. sł. – hasło słownikowe 

il. – ilustracja 

inf. - informacja 

kalend. – kalendarium 

kalend. socjol. – kalendarz socjologiczny 

kat. – katalog 

https://wydawnictwo.sgh.waw.pl/produkty/profilProduktu/id/1165/WSPOLNOTA_I_TOZSAMOSC_Redakcja_naukowa_Elzbieta_Firlit/
https://wydawnictwo.sgh.waw.pl/produkty/profilProduktu/id/1165/WSPOLNOTA_I_TOZSAMOSC_Redakcja_naukowa_Elzbieta_Firlit/


  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

5 
 

kier. - kierownik 

kol. – kolegium 

kom. red. – komitet redakcyjny 

koment. – komentarz 

konc. – koncepcja 

konf. – konferencja 

konk. – konkurs 

konsult. – konsultacja 

koref. – koreferat 

koresp. - korespondencja 

ks. jubil. – księga jubileuszowa 

ks. pam. – księga pamiątkowa 

laud. – laudacja 

list. – listy 

list. do red. – listy do redakcji 

nagr. – nagroda 

nazw. pisane kursywą – materiał biograficzny o osobie 

nekr. – nekrolog 

noty bibliogr. – noty bibliograficzne 

odp. red. – odpowiedź redakcji 

omów. – autor dzieła omawianego 

omów. czas. – omówienie czasopisma 

opin. – opinia 

opin. eksp. – opinia eksperta 

oprac. – opracowanie 

oprac. dysk. – opracowanie dyskusji 

podsum. – podsumowanie 

polem. – polemika 

port. - portrety 

posł. - posłowie 

pow. – powieść 

pr. mgr. – praca magisterska 

proj. – projekt 

prom. pr. mgr. – promotor pracy magisterskiej 

prop. – propozycja 

przedm. – przedmowa 

przedmiot. - przedmiotowy 

przedr. – przedruk 

przedr. przem. – przedruk przemówienia 

przedr. rap. – przedruk raportu 

przedr. tł. – przedruk tłumaczenia 

przedr. wyw. – przedruk wywiadu 

przejrz. tł. – przejrzał/a tłumaczenie 

przem. - przemówienie 

przepr. wyw. – przeprowadzenie wywiadu 

przesł. – przesłanie 

rap. – raport 

rec. – autor dzieła recenzowanego 

red. – redakcja 

red. cz. – red. części 

red. czas. – redakcja czasopisma 

red. jęz. – redakcja językowa 

red. nauk. – redakcja naukowa 

red. ser. – redakcja serii 

red. t. czas. – redakcja tomu czasopisma 

ref. – referat 

repl. – replika 

sł. wst. – słowo wstępne 

spis. - spisał 

spis dr. – spis doktoratów 



  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

6 
 

spis tr. – spis treści 

spraw. – sprawozdanie 

sprost. – sprostowanie 

streszcz. - streszczenie 

tł. – tłumaczenie 

tyt. pisany kursywą – dzieło recenzowane bez autora 

ukł. – układ 

wier. – wiersz 

wprow. - wprowadzenie 

wspom. – wspomnienie 

współpr. - współpraca 

wst. – wstęp 

wyb. – wybór 

wyd. - wydawca 

wykł. - wykład 

wyst. – wystąpienie 

wyw. – udzielenie wywiadu 

z-ca – zastępca 

zak. – zakończenie 

zebr. – zebrał 

zest. – zestawił 

 

 

 
 

B 

BRALCZYK Jerzy 5092 

BYCZKOWSKA – OWCZAREK Dominika 5090 

 

C 

CHLEBUS-GRUDZIEŃ Patrycja 5100 

CHMIELNICKI Paweł 5091 

 

D 

DONATI Pierpaolo 5097 

DUBRAWSKA Magdalena 5100 

DUDA Anna 5100 

DZIAMA ANNA 5092 

 

F 

FIRLIT Elżbieta 5103, red. nauk 5103 

 

G 

GEDVILAITĖ-KORDUŠIENĖ Margarita 5097 

GERWIN Marcin 5092 

GŁADYS-JAKÓBIK Jolanta 5103 

GLUSMAN Justyna 5092 

GNALSKI Tomasz 5092 

GRIGOREVA Kseniya 5097 

 

H 

HALESIAK Andrzej 5092 

 

J 

JARMOSZKO Stanisław 5093 

JEMIELNIAK Dariusz 5094 

 

  



  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

7 
 

K 

KACZMAREK Jerzy 5100 

KAMIŃSKI Ryszard 5101 

KOLODKO Grzegorz W. 5097 

KOPCZAK-WIRGA Anna 5100, red. nauk. 5100 

KOSSAKOWSKI Radosław 5095 

KRUPIN Vitaliy 5101 

KRZYŻOWSKI Łukasz 5097 

 

L 

LEŚNIEWICZ Adam 5092 

LIBISZOWSKA-ŻÓŁTKOWSKA Maria 5103 

LUBOS Beata: Komentarz 5092  

 

Ł 

ŁUKÓW Paweł 5092 

 

M 

MACIĄG Rafał 5096 

MAJJ Zijada 5098 

MAKOWIECKI Marcin 5101 

MARIAŃSKI Janusz 5103 

METRYCKI Marek 5092 

MICHALSKA Sylwia 5101 

MNICH Dobrochna 5091 

 

N 

NIEROBA Elżbieta 5100, red. nauk. 5100 

NOSAL Przemysław 5095 

 

O 

OBRACHT–PRĄDZYŃSKI Cezary 5092 

OJDANA Joanna 5100 

ONISZCZUK Jerzy 5103 

ORŁOWSKI Mariusz 5092 

OSTROWSKA Joanna 5100 

 

P 

PANEK Tomasz 5097 

PODEDWORNA Hanna 5103 

POPKIEWICZ Marcin 5092 

PRZEGALIŃSKA Aleksandra 5094 

PTAK Sebastian 5092 

 

Q 

QUY LONG Tran 5101 

 

R 

RADWAŃSKI Witold 5092 

RAKOWICZ Piotr 5100 

REJOWSKA Agata 5097 

REMISZEWSKA-MICHALAK Joanna 5092 

ROSA Anna 5101 

RYBAK Adam 5097 

  



  Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 85  

8 
 

S 

SAKSON Andrzej 5099 

SARZYŃSKA Anna 5100 

SIDOREK Janusz 5103 

SIEWIERSKI Jacenty 5103 

SROKA Jarosław 5092 

SWITAT Mustafa tł. 5098 

SZOMBURG Jan 5092, red. meryt. 5092 

SZOSTEK Andrzej 5092 

SZTOMPKA Piotr 5092 

 

Ś 

ŚLEDZIEWSKA Katarzyna 5092 

 

T 

TESLIUK Roman 5101 

THAI QUANG Trinh 5101,  

THANH NHAN Dang 5101 

THI MINH THI Tran 5101 

TRETJAKOVA Vaida 5097 

 

W 

WANDAŁOWSKI Marcin red. meryt. 5092 

WĄTROBA Wiesław 5100 

WILKIN Jerzy 5102, red. nacz. 5101 

WIŚNIEWSKI Jerzy 5092 

WŁOCH Renata 5092 

WOŹNIAK Wojciech 5095 

 

Y 

YIENGPRUGSAWAN Vasoontara 5101 

 

Z 

ZABOROWICZ Piotr 5092 

ZAGÓRSKI Krzysztof red. nacz. 5097 

ZWIERZCHOWSKI Jan 5097 

ZYBAŁA Andrzej 5092 

ZYBERTOWICZ Andrzej 5092 

 

 

 

DO AUTORÓW I WYDAWCÓW PUBLIKACJI SOCJOLOGICZNYCH 
 

Publikacje do prezentacji w BIB (książki, czasopisma, nadbitki, również publikacje zagraniczne 

polskich socjologów) można nadsyłać na adres redaktora: 

 

Instytut Socjologii US 

dr Żaneta Stasieniuk 

BIB 

ul. Krakowska 71 – 79 

71 – 017 Szczecin 

e - mail: zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl  
 

Do publikacji elektronicznych proszę również dołączać adres strony. 
 

Informacje dostępne także na stronie PTS w zakładce: 

http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/  
 

 

mailto:zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl
http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/

